

# Asger Kastbjerg Holding ApS

c/o Asger Kastbjerg, Rundholtsvej 56, 11. 3., 2300 København S

CVR-nr. 24 23 73 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2018.

---

Asger Kastbjerg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Asger Kastbjerg Holding ApS  
c/o Asger Kastbjerg  
Rundholtsvej 56, 11. 3.  
2300 København S

CVR-nr.: 24 23 73 46  
Stiftet: 15. september 1999  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion**

Asger Kastbjerg

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består af at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -111 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året foretaget beslutning om en solvent opløsning af dattervirksomheden AK Management ApS ved betalingserklæring. Opløsningen forventes registreret i nyt år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-14.021	0
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-14.021</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.312	-14.599
Andre finansielle indtægter	13.763	18.155
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-91.138	-13.332
<b>Resultat før skat</b>	<b>-112.084</b>	<b>-9.776</b>
2 Skat af årets resultat	1.554	-1.760
<b>Årets resultat</b>	<b>-110.530</b>	<b>-11.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.312	-64.764
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	0	53.228
Disponeret fra overført resultat	-167.742	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-110.530</b>	<b>-11.536</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	246.358	242.046
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	74.000	503.674
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>320.358</u>	<u>745.720</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>320.358</u></b>	<b><u>745.720</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.277
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.446
5 Andre tilgodehavender	661.890	648.418
Tilgodehavender i alt	<u>661.890</u>	<u>655.141</u>
Likvide beholdninger	<u>393.699</u>	<u>65.342</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.055.589</u></b>	<b><u>720.483</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.375.947</u></b>	<b><u>1.466.203</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.358	67.046
8 Overført resultat	622.043	789.785
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>871.301</u></b>	<b><u>981.831</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	210	0
Anden gæld	494.436	484.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>504.646</u>	<u>484.372</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>504.646</u></b>	<b><u>484.372</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.375.947</u></b>	<b><u>1.466.203</u></b>

### 10 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	91.138	13.332
	<u><b>91.138</b></u>	<u><b>13.332</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	1.760
Regulering af tidligere års skat	-1.554	0
	<u><b>-1.554</b></u>	<u><b>1.760</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2017	117.046	181.645
Årets resultat efter skat	4.312	-14.599
Udbytte	0	-50.000
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>121.358</b></u>	<u><b>117.046</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>246.358</b></u>	<u><b>242.046</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AK Management ApS	København	100 %

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2017	503.674	503.674
Afgang i årets løb	-404.674	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>99.000</u></b>	<b><u>503.674</u></b>
Årets værdireguleringer	-25.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-25.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>74.000</u></b>	<b><u>503.674</u></b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Ansvarligt lån	124.728	122.189
Øvrige udlån	537.162	526.229
	<b><u>661.890</u></b>	<b><u>648.418</u></b>
Ansvarligt lån, 125 t.kr. består af et ansvarligt lån ydet til Trioinvest ApS. Lånet træder tilbage for Trioinvest ApS' øvrige eksisterende og fremtidige kreditorer. Lånet rentetilskrives årligt med en markedsrente. Tilgodehavendet forfalder efter 1 år.		
Øvrige udlån, 537 t.kr. består af et lån ydet til Trioinvest ApS med særlig afdragsordning. Ledelsen har vurderet, at hele tilgodehavendet forfalder efter 1 år, men der er usikkerhed forbundet med fastlæggelsen af forfaldstidspunktet.		
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	67.046	131.810
Resultatandel	4.312	-64.764
	<b><u>71.358</u></b>	<b><u>67.046</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	789.785	736.557
Årets overførte resultat	<u>-167.742</u>	<u>53.228</u>
	<u><b>622.043</b></u>	<u><b>789.785</b></u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	0	50.600
Udloddet udbytte	0	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>0</u>
	<u><b>52.900</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.